



MAZOWIECKA
firmaroku•2014



Kozienicka Gospodarka Komunalna Sp. z o. o.

26-900 Kozienice ul. Przemysłowa 15 NIP 812-18-78-705;
REGON 141511694



PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAY
2013

TI.280.22.2019.ZDZO.1.DB

Kozienice 15.10.2019 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na **dostawę fabrycznie nowej koparki obrotowej** - nr TI.280.22.2019.ZDZO.

WYJAŚNIENE- ZMIANA NR 1 do treści SIWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza koparkę wyposażoną w silnik innej marki niż producent maszyny, ale serwisowany i gwarantowany przez producenta tejże koparki, w żaden sposób nie wpływająca to na eksploatację, użytkowanie i serwisowanie oferowanej maszyny.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania koparki kołowej z silnikiem spełniającym najnowsze normy emisji spalin Euro Stage V?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania koparki kołowej z silnikiem wyposażonym w układ recyrkulacji i mieszania spalin EGR z chłodzeniem, filtr cząstek stałych DPF

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu fabrycznie nową koparkę kołową, której ciężar roboczy określony jest na 18 400 kg i 18 900 kg z osprzętem ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu fabrycznie nową koparkę kołową, w której producent montuje seryjnie bardzo oszczędny pod kątem zużycia paliwa silnik AR-4HK1X bez filtra DPF o mocy 172 KM?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu fabrycznie nową koparkę kołową, która w fabrycznym wyposażeniu nie posiada dolnej wycieraczki szyby przedniej ?



MAZOWIECKA
firmaroku•2014



Kozienicka Gospodarka Komunalna Sp. z o. o.

26-900 Kozienice ul. Przemysłowa 15 NIP 812-18-78-705;
REGON 141511694



PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAY
2013

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę wyprodukowaną w 2018 roku?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zaakceptuje moc silnika wynoszącą 125KM?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zaakceptuje podwozie z tylnym lemieszem i przednimi podporami?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zaakceptuje kabinę TOPS?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zaakceptuje komputer pokładowy z monitorem wyświetlającym komunikaty w postaci piktogramów zamiast komunikatów w języku polskim?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zaakceptuje dwie pompy o wydajności 2 x 123 l/min?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający zaakceptuje zbiornik paliwa 220 litrów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający zaakceptuje brak kamery bocznej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Prezes Zarządu – Robert Wojcieszek